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Produktdatenblatt

Bosch Kettensdge GKE 40 BCE

Technische Daten
Nennaufnahmeleistung
Kabelldnge

Gewicht

Schwert, Lange
Kettenteilung
Kettengeschwindigkeit
Treibgliedstarke
Spannung

EAN

HAN

Produktstarken

2100 W

25m

4.8 kg

400 mm

3/8"

12.00 m/s

1.3 mm

230V
3165140331104
0601597603

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschlage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Lieferumfang
Kette 40 cm (2 604 730 001)
Transportschutz (ET-Nr. 1605 510 329)

Ausfiihrliche Beschreibung

Kettensage GKE 40 BCE. Hoher Durchzug unter Last. 2.100-Watt-Motor fiir hohe
Durchzugskraft. Constant-Electronic fir gleichmaRBigen Sagefortschritt unter
Last. Kettenwechsel und -spannung werkzeuglos (Bosch-SDS). Kompaktes
Design mit optimierter Gerdtebalance und Griffergonomie fir ermiidungsarmes
Arbeiten. Motor(iberlastschutz und Sanftanlauf fiir lange Lebensdauer. Hoher
Schutz durch Riickschlagbremse und Auslaufbremse mit Bremszeit kleiner 1
Sekunde. Qualitatsschwert und -kette fir lange und damit wirtschaftliche Nutzungsdauer. Schwert Double
Guard 40 cm, Kette 40 cm (2 604 730 001), Transportschutz (ET-Nr. 1605 510 329)

Kompaktes Design mit optimierter Gerdtebalance und Griffergonomie fir ermidungsarmes Arbeiten
Motoriberlastschutz und Sanftanlauf fiir lange Lebensdauer

Hoher Schutz durch Riickschlaghremse und Auslaufbremse mit Bremszeit

Qualitdtsschwert und -kette fir lange und damit wirtschaftliche Nutzungsdauer

Letzter Stand: 05/2017. Alle Angaben ohne Gewahr.



